

7 kwietnia 2021



Podziękowali pracownikom ochrony zdrowia

- Dziękuję za państwa wielki wysiłek, który wkładacie w zwalczanie wirusa, z którym zmagamy się od roku. Dziękuję za waszą determinację, która w tym trudnym okresie pomaga pokonywać trudności - mówił marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski, który razem z wicemarszałkiem Markiem Bogusławskim podziękował lekarzom, dyrektorom oraz wszystkim pracownikom wojewódzkich samorządowych jednostek ochrony zdrowia.

Marszałkowie 7 kwietnia, w Światowym Dniu Zdrowia oraz Dniu Pracownika Służby Zdrowia spotkali się online z przedstawicielami medycznych, samorządowych jednostek: Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Czerwonej Górze,

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego, Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego, Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy, Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.

- Najważniejszym wyznacznikiem waszej pracy są pacjenci. A od nich mam bardzo wiele pochlebnych sygnałów na temat waszej służby, za co w imieniu całego Zarządu Województwa Świętokrzyskiego bardzo dziękuję - mówił marszałek **Andrzej Bętkowski** i zaznaczył, że obszar ochrony zdrowia dla samorządu jest bardzo ważny, zwłaszcza, że we wszystkich świętokrzyskich medycznych jednostkach jest zatrudnionych 6700 osób.

Światowy Dzień Zdrowia obchodzimy co roku 7 kwietnia, w rocznicę powstania Światowej Organizacji Zdrowia (WHO). Jest to jedno z najważniejszych wydarzeń w świecie zdrowia publicznego.

- To jest trudny czas dla wszystkich pracowników ochrony zdrowia, którzy borykają się z przeszkodami spowodowanymi pandemią. Jestem z państwa dumny, że rzetelnie i odpowiedzialnie jesteście na stanowiskach, że ciężko pracujecie i opiekujecie się pacjentami nie tylko zakażonymi wirusem, ale także zagrożonymi innymi chorobami - mówił wicemarszałek **Marek Bogusławski**. - My ze swojej strony będziemy dokładać wszelkich starań, również finansowych, alby państwa nadal wspierać w pomysłach i zamierzeniach. A te pomysły się sprawdzają. Przykładem jest Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu, które stało się liderem na rynku w diagnozowaniu wirusa SARS-CoV-2. Od 23 marca 2020 roku wykonało ponad 106 tysięcy badań. Dziękujemy za to - mówił wicemarszałek i dodał, że takie zaangażowanie dotyczy wszystkich wojewódzkich placówek ochrony zdrowia. - Dzięki wam i waszym pracownikom dobrze sobie radzimy z trzecią falą koronawirusa - dodał.

AKCJE PROFILAKTYCZNO - EDUKACYJNE DLA MIESZKAŃCÓW REGIONU Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA ZDROWIA